
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

 

смт Софіївка                    № 1503-23/VIII               28 червня 2022 р. 
 

Про передачу майна комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 
правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», враховуючи рішення 
спільної власності територіальних громад сіл та селищ Софіївського району», 

рішення Софіївської селищної ради від 23.09.2020 № 3509-65/ VII «Про 
приймання юридичних осіб та їх майна до комунальної власності Софіївської 
селищної ради», рішення Софіївської селищної ради «Про перепрофілювання 
Комунального закладу «Вишнева загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області», 
акт приймання-передачі від 12.01.2019, інвентаризаційні описи основних 
засобів Комунального закладу «Вишнева загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
станом на 08.10.2020 та Вишнева гімназія станом на 01.10.2021, лист 
Криворізької районної військової адміністрації Дніпропетровської області  від 
15.03.2022 № 3/22, селищна рада вирішила: 

 

1. Передати з комунальної власності Софіївської селищної ради до 
державної власності в особі Криворізької районної військової адміністрації 
Дніпропетровської області автомобіль ГАЗ 2705, державний номер АЕ 58-26 

АО, 2005 року випуску, номер свідоцтва про реєстрацію КХС № 837631, № 
шасі Х9627050060437613/27050060208920, інвентарний номер 10510001, 
первісна вартість 57361,00 грн., знос 90%, залишкова вартість 5736, 00 грн.  

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) вжити заходів на виконання пункту 1 цього 
рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

  В.о.селищного голови                                              Людмила НАЗАРЕНКО 

 


